PORTARIA Nº 15/2021

Reratificada em 09 de Abril de 2021

DESIGNA COMISSÃO ESPECIAL DE CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS DO

ESPORTE, NO ÂMBITO DA PREFEITURA DE SÃO CRISTÓVÃO/SE.

  A SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER-SEMEL, no uso de suas

atribuições que lhe confere a Constituição Federal, artigo 53º, inciso I, da Lei Orgânica

do Município de São Cristóvão, e artigo 141° da lei complementar n°047/2017, de 26

de dezembro de 2017.

RESOLVE:

Membros  CPF Órgão

Kleysse Santos de Lima  992.335.095-91 SEMEL

Maria Aparecida Santos
Lisboa

555.932.085-49 SEMEL

Mariana Franco Teixeira
Bonfim

830.100.175-53 SEMEL

Almir Lopes Torres  907.878.035-53 SEMEL

Benjamin oliveira Freire  336.688.845-87 SEMEL

Art.1° Designar os servidores a seguir relacionados, para integrarem a

Comissão Permanente de Credenciamento para implantação de Programa Esporte e

Lazer da Cidade- PELC, objetivando a abertura, processamento e julgamento da

habitação no processo que correspondente ao Edital competente.

Art. 2° - A comissão terá competência específica para contratação de

profissionais para execução da PELC- ‘Programa Esporte e Lazer da Cidade’, através

da elaboração do edital e credenciamento dos candidatos.

Art. 3°- Os membros desta Comissão executarão suas funções em caráter

gratuito, ou seja, sem ônus para o município.

Art.4°- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando os

efeitos da portaria 01/2020, e terá validade enquanto perduram os trâmites

processuais.

São Cristóvão, 09 de Abril de 2021.

Paola Rodrigues de Santana

Secretária Municipal Interina de Esporte e Lazer